Управление Федеральной антимонопольной службы

по республике Коми
Определение

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 011/01/17-225/2019
09 августа 2019 года г. Сыктывкар № 01-107/6010

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе: <…> (далее - Комиссия), рассмотрев дело 011/01/17-225/2019 по
признакам нарушения Управлением городского хозяйства и благоустройства
администрации муниципального образования городского округа «Воркута», место
нахождения: Республика Коми, город Воркута, Центральная площадь, дом 7, пункта
3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), установила:

Дело № 011/01/17-225/2019 возбуждено по результатам рассмотрения заявлений
физического лица, Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
городского округа «Воркута», касающихся проведения конкурса по шести лотам
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
на территории пос. Воргашор г. Воркуты.

В материалах дела отсутствуют доказательства извещения заявителя о дате,
времени и месте рассмотрения дела.

Рассмотрение дела при таких обстоятельствах не представляется возможным.
Рассмотрение дела необходимо отложить.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 011/01/17-225/2019 до 31.12.2019.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии <…>

<…>